СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 216

XLVI  сессия                                                                                          III созыва

22 декабря 2017  года                                                                  пос. Сенной

О внесении изменений  в решение LIV сессии  Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района  II  созыва от 23 мая 2012 года №189 «Об

утверждении Положения «О размере оплаты труда главы Сенного
сельского поселения Темрюкского района»»

  В соответствии пунктом 22  решения XLV сессии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 ноября 2017 года
№207 «О бюджете Сенного   сельского поселения Темрюкского района  на
2018  год», Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
  1. Внести в  решение LIV сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района II  созыва от 23 мая 2012 года №189 «Об утверждении
Положения «О размере оплаты труда главы  Сенного сельского поселения
Темрюкского района»» следующие изменения:
           1) увеличить оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности
Сенного сельского поселения Темрюкского района на 5%;
           2) приложение №1 к Положению  «О размере оплаты труда главы
Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой
редакции (приложение).
          2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой  внести изменение в штатное
расписание администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника общего отдела администрации  Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н. Усовой  и заместителя председателя постоянной
комиссии по вопросам экономики бюджета, финансов, налогов, распоряжению
муниципальной собственности Совета Сенного  сельского поселения
Темрюкского района Ю.А. Лурье.
  4. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.П. Дудуко   обнародовать настоящее
решение в установленном порядке   и   разместить на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

2

          5. Решение «О внесении изменений  в решение LIV сессии  Совета
Сенного сельского поселения Темрюкского района  II  созыва от 23 мая 2012
года №189 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда главы
Сенного сельского поселения Темрюкского района»»» вступает в силу на
следующий день после  его официального обнародования и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

__________________С.И. Лулудов

«____»_________________

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________М.Г.Спиридонов

«____»__________________